

Bito Holding ApS
Gammel Kongevej 25
1610 København V
CVR-nr. 29783225

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.02.2017

Dirigent

Navn: Torsten Johnsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bito Holding ApS
Gammel Kongevej 25
1610 København V

CVR-nr.: 29783225
Stiftet: 20.09.2006
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Birgit Junker Johnsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at investere og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 2.955 t.kr. Årets resultat er væsentligt påvirket af gevinst ved salg af datterselskab. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Nettoomsætning		1.035.775	343
Andre eksterne omkostninger		<u>(1.076.577)</u>	<u>(399)</u>
Bruttoresultat		(40.802)	(56)
Af- og nedskrivninger	1	<u>(92.857)</u>	<u>(31)</u>
Driftsresultat		(133.659)	(87)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		770.159	290
Andre finansielle indtægter	2	2.418.434	1.186
Andre finansielle omkostninger		<u>(4.306)</u>	<u>(9)</u>
Resultat før skat		3.050.628	1.380
Skat af årets resultat	3	<u>(95.226)</u>	<u>(257)</u>
Årets resultat		<u>2.955.402</u>	<u>1.123</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		802.000	803
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		82.863	290
Overført resultat		<u>2.070.539</u>	<u>30</u>
		<u>2.955.402</u>	<u>1.123</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		526.191	619
Immaterielle anlægsaktiver	4	526.191	619
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		820.159	427
Finansielle anlægsaktiver	5	820.159	427
Anlægsaktiver		1.346.350	1.046
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		665.378	1.068
Andre tilgodehavender		467.888	907
Tilgodehavende selskabsskat		0	290
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		216.157	0
Periodeafgrænsningsposter		26.477	26
Tilgodehavender		1.375.900	2.291
Andre værdipapirer og kapitalandele		15.923.643	13.969
Værdipapirer og kapitalandele		15.923.643	13.969
Likvide beholdninger		879.642	31
Omsætningsaktiver		18.179.185	16.291
Aktiver		19.525.535	17.337

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		770.159	687
Overført overskud eller underskud		16.941.976	14.871
Forslag til udbytte for regnskabsåret		802.000	803
Egenkapital		18.639.135	16.486
Skyldig selskabsskat		148.097	0
Anden gæld		738.303	851
Kortfristede gældsforpligtelser		886.400	851
Gældsforpligtelser		886.400	851
Passiver		19.525.535	17.337
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	687.296	14.871.437	803.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(803.000)
Årets resultat	0	82.863	2.070.539	802.000
Egenkapital ultimo	125.000	770.159	16.941.976	802.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				16.486.733
Udbetalt ordinært udbytte				(803.000)
Årets resultat				2.955.402
Egenkapital ultimo				18.639.135

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	92.857	31
	92.857	31
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	19.812	4
Renteindtægter i øvrigt	40.004	37
Dagsværdireguleringer	2.007.290	862
Øvrige finansielle indtægter	351.328	283
	2.418.434	1.186
	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	131.818	257
Regulering vedrørende tidligere år	(36.592)	0
	95.226	257
		Erhvervede
		immaterielle
		anlægs-
		aktiver
		kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		650.000
Kostpris ultimo		650.000
Af- og nedskrivninger primo		(30.952)
Årets afskrivninger		(92.857)
Af- og nedskrivninger ultimo		(123.809)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		526.191

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	130.000
Afgange	(80.000)
Kostpris ultimo	50.000
Opskrivninger primo	297.295
Andel af årets resultat	770.159
Tilbageførsel ved afgange	(297.295)
Opskrivninger ultimo	770.159
Regnskabsmæssig værdi ultimo	820.159

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Wonderful Souvenirs ApS	København	ApS	100,0	820.159	770.159

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
6. Virksomhedskapital			
Anparter	125.000	1	125.000
	125.000		125.000

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 år.

7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Der påhviler selskabet en lejeforpligtelse på 468 t.kr.

Noter

8. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
